Favorecido: Gráfica E Editora Posigraf Ltda, Cnpj: 75.104.422/0008-82,  
Prazo De Vigência: Doze (12) Meses A Contar Da Assinatura Do Termo 
De Contrato, Podendo Ocorrer A Prorrogação De Vigência Do Contrato, 
Conforme A Lei 14.133/2021.  Valor Total: R$ 512.460,00 (Quinhentos E 
Doze Mil Quatrocentos E Sessenta Reais). Justificativa Anexa Nos Autos 
Do Processo De Inexigibilidade De Licitação Nº 21/2025.Determino, Ainda, 
Que Seja Dada Devida Publicidade Legal, Em Especial Á Prevista No Caput 
Do Art. 72, Paragrafo Único Da Lei Nº 14.133/2021, E Que, Após Seja O